
 

 

UCHWAŁA NR III/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

nauczycielom zatrudnionym w jednostkach oświatowych, dla których Gmina Miasta Jaworzna jest 

organem prowadzącym 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz 

art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli, po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 

26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, 

poz. 302) 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIII/425/2021 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 24 czerwca 

2021 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom 

zatrudnionym w jednostkach oświatowych, dla których Gmina Miasta Jaworzna jest organem prowadzącym 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r., poz. 4449) zmienionej uchwałą Nr XLVI/617/2022 Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 29 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 6154) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Nagroda Prezydenta przyznawana jest w formie nagrody finansowej w wysokości 5.000 złotych.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Nagroda Dyrektora Szkoły lub placówki oświatowej przyznawana jest w formie nagrody 

finansowej w wysokości nie wyższej niż 1 600 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4789



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Michał Kirker 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4789


		2024-07-04T06:28:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




